www.baumer.com Seite 1 / 2Datenblatt A43. D1.232
Rohrdruckmittler 1540
mit NAUE Sterilverschraubung
20
15
-0
1-
23

Rohrdruckmittler 1540
mit NAUE Sterilverschraubung
Bestellbeispiel
Abmessungen
1  Druckmittlerkörper
2  Überwurfmutter
3  Dichtung
4  Rohrleitung mit
    Kegelstutzen
Anschlussbeispiel Abmessungen
Rohrdruckmittler, DN 25
Option: Elektropoliert, Ra ≤ 0.5 µm (ausgenommen Schweissnaht)
Füllflüssigkeit LRS1: Vaseline (-15 ... +150 °C, FDA-konform)
DN A L h G g S Rohrlei-
tung Dichtung Gewicht
kg
Innen-
form
10 M22 x 1.5 140 13 G ¼ 12 Ø 17 13.5 x 1.6 10.5 x 2.5 0.5 4-seitig
15 M30 x 2 130 26 G ¼ 12 17 21.3 x 1.6 18.5 x 3.0 0.6 4-seitig
20 M36 x 2 120 30 G ¼ 12 17 26.9 x 2.0 25.0 x 3.0 0.8 4-seitig
25 M42 x 2 120 33 G ½ 12 27 33.7 x 2.0 30.0 x 3.0 0.9 6-seitig
40 M56 x 2 110 39 G ½ 14 27 48.3 x 2.0 45.0 x 3.0 1.3 6-seitig
50 M68 x 2 100 45 G ½ 14 27 60.3 x 2.6 55.0 x 3.0 1.6 8-seitig
80 M110 x 3 100 61 G ½ 18 27 88.9 x 2.6 84.0 x 4.0 2.9 8-seitig